
PWR

CON

FRNT
RSTP

ON

X1 X5 X9

X6 X10

X7 X11

X12

X2

X3

X4 X8

24-110 V
DC

M
1

2
 T

o
rq

u
e

 0
.6

±
0

,1
 N

m
 /

 0
,4

5
±
0

,1
 lb

ft
  

  
  

1000BASE-T

USB

D
C

O
P

R
E

R
R

X
1

X
2

D
C

O
P

R
E

R
R

X
1

X
2

D
C

O
P

R
E

R
R

X
1

X
2

Molnlösning

Videoinspelning

Maskinstyrning

Övervakningskamera

Nätverk

Nätverk

Nätverk

Värme och
ventilation

Signal Nätverk

Nätverk

JANUARI—MARS 2018
Stark orderingång och ökad försäljning samt klart förbättrat resultat

D
elårsrapport 1 • 2018

•	 Orderingången steg med 25 procent till 398 mkr (318).
•	 Nettoomsättningen ökade med 16 procent till 337 mkr (290).
•	 Rörelseresultatet steg till 18,1 mkr (2,5). 
•	 Resultatet efter skatt uppgick till 9,6 mkr (-3,8).
•	 Resultatet per aktie blev 0,34 kronor (-0,14).
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VD Per Samuelsson kommenterar
”Den fina utvecklingen för Beijer Electronics Group under 
det första kvartalet bekräftar våra tidigare bedömningar att 
den lagda strategin fungerar och att vi har goda förutsätt-
ningar att nå våra långsiktiga mål. Koncernens orderingång 
på närmare 400 mkr blev den hittills högsta under ett 
enskilt kvartal. Försäljningsuppgången på 16 procent där 
alla tre affärsenheter bidragit inger även en god tillförsikt 
inför fortsättningen.

Resultatlyftet som innebar att vi nådde drygt fem procent 
i rörelsemarginal under kvartalet ligger i linje med den 
långsiktiga planen. Vi ser att den stora omställningen av 
koncernen och de betydande satsningar som genomförts de 
senaste åren successivt får effekt. Den nya kundorienterade 
organisationen, som genomgått en betydande kompetens-
växling, har trimmats in och stödjer nu hela säljprocessen 
och den får allt fler nya produkter med högre marginal att 
sälja på en växande marknad.

Detta har tillsammans med en ökad andel egna produk-
ter och högre effektivitet i inköp och tillverkning inneburit 

att vi kunnat förbättra bruttomarginalen. Det gav i kom-
bination med en bra tillväxt och god kostnadskontroll en 
positiv effekt på rörelseresultatet. Resultatnivån är fortfa-
rande för låg men riktningen är rätt.  Vi är nöjda med det 
ekonomiska utfallet i kvartalet men samtidigt ödmjuka 
att inte dra för stora växlar från ett enskilt kvartal. Vi hade 
viss medvind av den svaga svenska kronan under perioden. 
Det kan växla snabbt liksom andra omvärldsfaktorer. 
Koncernen erhöll också en stor enskild order på 28 mkr 
vilket inte inträffar varje kvartal.

Affärsenheten Westermo svarade för det stora utrops-
tecknet med all-time-high beträffande orderingång, 
försäljning och resultat. Det är främst nätverksutrustning 
till tågsidan som ligger bakom framgångarna. Westermo 
lyckades ta hem en stor prestigeorder från franska Alstom 
och erhöll ett par genombrottsbeställningar från nya 
kunder i Belgien och Kanada. Även övriga segment inom 
affärsenheten utvecklades positivt och alla produktområden 
visade tillväxt under perioden. Den höga tillväxten innebär 

Affärsenheternas omsättning och rörelseresultat

Omsättning 
Kvartal 1

Rörelseresultat 
Kvartal 1

MKR 1803 1703 1803 1703

Beijer Electronics 173,1 162,9 8,4 1,9

Westermo 138,3 106,2 21,0 10,8

Korenix 31,4 25,8 0,4 -2,5

Intern försäljning -6,0 -4,7

Koncernjusteringar och moderbolag -11,7 -7,7

Beijer Electronics Group 336,8 290,2 18,1 2,5

Delårsrapport för Beijer Electronics Group AB

1 januari–31 mars 2018

Resultatnivån är fortfarande för låg 
men riktningen är rätt.
per samuelsson,  vd och koncernchef.
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samtidigt vissa utmaningar såsom att åtgärda flaskhalsar 
och kapacitetsbrister.

Affärsenheten Beijer Electronics befäste den positiva 
trenden under det första kvartalet. Orderingången steg och 
försäljningen utvecklades gynnsamt samtidigt som resulta-
tet visade en bra förbättring, om än från en låg nivå. De nya 
produkterna har fått ett gott mottagande på marknaden och 
säljer bra.  Vi har höga förväntningar på den nya versionen 
av X2 extreme som bidrog positivt till orderingången under 
kvartalet. En rad nya produkter kommer också att lanseras 
under året. Omstruktureringen av säljorganisationerna i 
Danmark och Tyskland har fortskridit enligt plan med 
målet att stärka försäljningsvolymerna där.

Efter ett besvärligt fjolår kunde affärsenheten Korenix 
visa en tillväxt i såväl orderingång som försäljning under 
det första kvartalet. En förlust vändes till ett något positivt 
resultat. Korenix fokus ligger på en successiv återhämtning 
under 2018.

För koncernen som helhet ligger vår tidigare bedömning 
fast att Beijer Electronics Group för helåret 2018 bedöms 
kunna öka såväl omsättning som resultat jämfört med 
utfallen för 2017.”

Koncernen det första kvartalet
Koncernens orderingång utvecklades starkt under det 
första kvartalet 2018. Uppgången på 25 procent till 398 
mkr (318) var bred och omfattade koncernens alla tre 
affärsenheter. Westermo svarade för den högsta tillväxten 

med en ökning på 36 procent. Orderingången för Korenix 
steg med 12 procent och för Beijer Electronics med 18 
procent. Valutaeffekter påverkade dock volymen negativt. 
Justerat för valutaeffekter steg koncernens orderingång 
med 27 procent. 

Koncernens omsättning ökade med 16 procent till 337 
mkr (290). Justerat för valutaeffekter steg omsättningen 
med 18 procent. 

Koncernens rörelseresultat före avskrivningar ökade med 
87 procent till 35,7 mkr (19,1). Avskrivningarna uppgick 
till 17,7 mkr (16,6). Rörelseresultatet steg till 18,1 mkr 
(2,5) motsvarnade en rörelsemarginal på 5,4 procent (0,9). 
Resultatförbättringen förklaras av en ökad försäljningsvo-
lym, högre bruttomarginal och en god kostnadskontroll 
samt positiva valutaeffekter om fem mkr.

De totala utvecklingsutgifterna uppgick till 38,1 mkr 
(36,3). Det motsvarade 11,3 procent (12,6) av koncernens 
försäljning.

Resultatet före skatt steg till 14,7 mkr (-4,3). Finansnettot 
uppgick till -3,3 mkr (-6,8). Det förbättrade finansnettot 
beror på nyemissionen under 2017 och mer gynnsamma 
finansieringsvillkor. Resultatet efter beräknad skatt blev 
9,6 mkr (-3,8). En relativt hög skattebelastning under 
kvartalet förklaras av en försiktig bedömning avseende 
underskottsavdrag samt mindre justeringar från föregående 
år. Resultatet per aktie efter beräknad skatt uppgick till 
0,34 kronor (-0,14). 

Den lagda strategin fungerar och koncernens  
orderingång på närmare 400 mkr blev den hittills  
högsta under ett enskilt kvartal.
per samuelsson,  vd och koncernchef.

1 januari–31 mars 2018
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Mkr
Rullande fyra kvartal

Mkr
Kvartal

Staplarna och vänster skala visar orderingång per kvartal. Kurvan och höger 
skala visar orderingång rullande fyra kvartal.

Staplarna och vänster skala visar rörelseresultat per kvartal. Kurvan och 
höger skala visar rörelseresultat rullande fyra kvartal.
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Orderingång, Beijer Electronics Group

Rörelseresultat, Beijer Electronics Group

Nettoomsättning, Beijer Electronics Group

Westermo svarade för 
det stora utropstecknet  
med all-time-high 
beträffande orderingång,  
försäljning och resultat. 

per samuelsson,  vd och koncernchef.
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Affärsenheten Beijer Electronics befäste den positiva tren-
den under det första kvartalet. 

Orderingången ökade och försäljningen utvecklades 
gynnsamt samtidigt som resultatet visade en god förbätt-
ring, om än från en låg nivå.

Den amerikanska marknaden var fortsatt stark, främst 
beroende på en bra tillväxt inom olja- och gassektorn. 
Försäljningen inom andra och nya segment utvecklades 
också bra vilket innebär att affärsenheten fått en mer 
diversifierad försäljning i USA. Tillväxten i Asien var 
likaså bra, bland annat till följd av stora beställningar av 
”display solutions”. Europa inledde kvartalet svagt men 
försäljningen förbättrades successivt. För perioden som 
helhet noterades en oförändrad försäljning, främst bero-
ende på nedgångar i Danmark och Norge medan Sverige, 
Tyskland, Storbritannien, Frankrike med flera länder visade 
en positiv utveckling.

Försäljningen av den nya operatörspanelen X2-serien 
fortsatte att öka och svarade för närmare 30 procent av 
affärsenhetens totala försäljning under perioden. Den 
senaste versionen X2 extreme, som lanserades i slutet av 
2017, har fått ett mycket gott mottagande på marknaden 
vilket också bidrog positivt till orderingången under kvar-
talet. Produktutvecklingen var fortsatt intensiv. Under året 
kommer en rad nya produkter och tjänster inom främst 
mjukvara att lanseras. 

Den förändrade försäljningsmixen med ökad andel egna 
och nya produkter samt positiva valutaeffekter bidrog till 
en markant förbättring av bruttomarginalen i Europa 
och USA. Säljorganisationerna i Tyskland och Danmark 
omstrukturerades vilket belastade resultatet med vissa 
engångskostnader.

Beijer Electronics orderingång ökade med 18 procent till 
192 mkr (162). Omsättningen steg med sex procent till 
173 mkr (163). Rörelseresultatet före avskrivningar steg 
till 14,1 mkr (7,5). Avskrivningarna blev 5,7 mkr (5,6). 
Rörelseresultatet steg till 8,4 mkr (1,9). Det motsvarade 
en marginal på 4,9 procent (1,1).

Staplarna och vänster skala visar omsättning per kvartal. Kurvan och 
höger skala visar omsättning rullande fyra kvartal. 
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Affärsenheten Westermo presterade sitt hittills bästa 
kvartal avseende orderingång, omsättning och resultat. 
Orderingång och försäljning steg kraftigt vilket bidrog till 
en mycket bra utväxling på resultat och marginal.

Det är i första hand tågsidan inom IP Trains som skördat 
fortsatta framgångar. Westermo erhöll en stor order på 28 
mkr från den franska tågtillverkaren Alstom under kvar-
talet. Leveranserna startar under 2018 och pågår under en  
2-3-årsperiod. Flera nya kunder har också tillkommit med 
bland annat genombrottsorder i Kanada och Belgien. Även 
övriga segment har utvecklats positivt och alla produktom-
råden visade tillväxt under perioden.

Den nya organisationen som infördes i december 2017 
föll på plats och den nya ledningsgruppen blev komplett 
under kvartalet. Organisationen har renodlats med olika 
avdelningar för Product Development, Operations och 
Marketing för att ytterligare höja effektivitet, kvalitet och 
leveranssäkerhet. Det kvarstår dock flera utmaningar, inte 
minst mot bakgrund av affärsenhetens snabba tillväxt. Det 
handlar om att åtgärda flaskhalsar i såväl leverantörsledet 
som i tillverkningen och avhjälpa olika kapacitetsproblem 
samt förbättra det löpande kassaflödet.

Westermos orderingång ökade med 37 procent till 179 
mkr (131). Omsättningen steg med 30 procent till 138 
mkr (106). Rörelseresultatet före avskrivningar ökade med 
67 procent till 27,7 mkr (16,6). Avskrivningarna uppgick 
till 6,7 mkr (5,8). Rörelseresultatet nära nog fördubblades 
till 21,0 mkr (10,8). Det motsvarade en rörelsemarginal 
på 15,2 procent (10,2).

Westermo
Affärsenhet

Staplarna och vänster skala visar omsättning per kvartal. Kurvan och 
höger skala visar omsättning rullande fyra kvartal. 
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Affärsenheten Korenix kunde efter ett omställningsår 
2017 visa en god återhämtning i verksamheten. Både 
orderingång och försäljning steg under det första kvartalet 
samtidigt som Korenix kunde vända en förlust till ett något 
positivt resultat. Uppgången förklaras av flera större order 
och en god orderbok vid årsskiftet som resulterade i en 
ökad försäljning under perioden. 

Den nya organisationen med en helt ny ledningsgrupp 
och en delvis ny strategi har successivt fått positiva effek-
ter på verksamheten. Samtidigt har Korenix arbetat med 
att fintrimma och tydliggöra produktprogrammet samt 
säkerställa en god kostnadskontroll. 

Inriktningen under 2018 är en fortsatt och kontinuerlig 
återhämtning av verksamheten.

Korenix orderingång steg med 12 procent till 33 mkr 
(29) under det första kvartalet. Omsättningen ökade till 
31 mkr (26). Rörelseresultatet före avskrivningar uppgick 
till 3,4 mkr (0,2). Avskrivingarna blev 3,1 mkr (2,7). 
Rörelseresultatet blev 0,4 mkr (-2,5). Det motsvarade en 
rörelsemarginal på 1,1 procent.

Staplarna och vänster skala visar omsättning per kvartal. Kurvan och 
höger skala visar omsättning rullande fyra kvartal. 

Mkr
Rullande fyra kvartal

Mkr
Kvartal

Omsättning, Korenix

0

5

10

15

20

25

30

0

20

40

60

80

100

120

35 140

Korenix
Affärsenhet

1 2 3 4 11 2 3 4

2016 2017 2018

1 januari–31 mars 2018



8 B E I J E R  E L E C T R O N I C S  G R O U P  2 0 1 8

Övrig ekonomisk information

Koncernens investeringar inklusive balanserade utveck-
lingskostnader och förvärv uppgick till 27,6 mkr (22,5). 
Under det första kvartalet förvärvades utestående och kvar-
varande tio procent av koncernens turkiska bolag, Beijer 
Elektronik Tic. A.S. från de tidigare ägarna. Kassaflödet 
från den löpande verksamheten var -12,1 mkr (-22,7).  Det 
egna kapitalet uppgick till 614,7 mkr (423,3) den sista mars 
2018. Soliditeten var 41,8 procent (30,3). Likvida medel 
uppgick till 83,2 mkr (62,2). Nettoskulden var 457,1 mkr 
(627,3). Medeltalet anställda var 714 medarbetare (680).

Emission av C-aktier
Styrelsen i Beijer Electronics Group beslutade i mars 2018 
i enlighet med bemyndigande från årsstämman 2017 att 
emittera 34 657 C-aktier med ett kvotvärde av 0,33 kronor. 
Emissionen riktades till ett finansiellt institut och återköp-
tes omedelbart av bolaget. De återköpta C-aktierna avses 
vid leverans till anställda år 2020 omvandlas till stamaktier, 
i enlighet med villkoren för incitamentsprogrammet LTI 
2017/2020.

Utsikter för helåret 2018
Beijer Electronics Group bedöms för helåret 2018 kunna 
öka såväl omsättning som resultat jämfört med utfallen 
för 2017.

Koncernens finansiella mål
Styrelsen fastställde finansiella mål för Beijer Electronics 
Group under det första kvartalet 2016. Målen är att kon-
cernen inom en tidshorisont om 2 till 3 år, skall nå en 
organisk tillväxttakt på minst sju procent per år och visa en 
rörelsemarginal på minst tio procent mätt som ett genom-
snitt över en konjunkturcykel.

			    
Malmö den 26 april 2018
Per Samuelsson
VD och koncernchef

För mer information kontakta:
VD och koncernchef Per Samuelsson, tel 040-35 86 10, 
0708-58 54 40 eller vice VD och CFO Joakim Laurén,  
tel 040-35 84 96, 0703-35 84 96

Denna rapport har ej varit föremål för granskning  
av bolagets revisorer.

Redovisningsprinciper
Denna delårsrapport har för koncernen upprättats i enlig-
het med IAS 34 Delårsrapportering samt tillämpliga regler i 
Årsredovisningslagen. Delårsrapporten för moderbolaget har 
upprättats i enlighet med Årsredovisningslagens 9 kapitel, 
Delårsrapport. Per den 1 januari 2018 har IFRS 9 Finansiella 
instrument och IFRS 15 Intäkter från avtal med kunder trätt 
i kraft. Införandet av IFRS 9 och IFRS 15 har inte haft någon 
materiell inverkan på koncernens eller segmentens finansiella 
rapportering.	

Nya IFRS standarder som ännu inte trätt i kraft
Per 1 januari 2019 träder IFRS 16 Leasingavtal i kraft. 
Koncernen har påbörjat arbetet med att analysera och utvärdera 
effekterna av införandet av den nya standarden på koncernens 
finansiella rapportering. Arbetet befinner sig i ett tidigt skede 
och preliminära slutsatser bedöms vara tillgängliga i samband 
med presentation av delårsrapport för januari – september 
2018.
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Kvartalet i sammandrag

Resultaträkning koncernen

Tkr
Kvartal 1, 

2018
Kvartal 1, 

2017
Helår,

2017

Nettoomsättning 336 798 290 223 1 205 912

Övriga rörelseintäkter och rörelsekostnader 4 270 -1 887 -82

Rörelsens kostnader exkl avskrivningar -305 348 -269 256 -1 115 504

Rörelseresultat före avskrivningar 35 720 19 080 90 326

Avskrivningar immateriella anläggningstillgångar -13 304 -12 139 -55 090

Avskrivningar materiella anläggningstillgångar -4 348 -4 414 -17 220

Rörelseresultat 18 068 2 527 18 016

Finansnetto -3 347 -6 845 -21 853

Resultat före skatt 14 721 -4 318 -3 837

Beräknad skatt -5 163 481 -2 373

Nettoresultat 9 558 -3 837 -6 210

   hänförligt till moderbolagets aktieägare 9 596 -4 147 -6 988

   hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande -38 310 778

  Motsvarar resultat per aktie, kr  
 (jämförelsetal omräknade mht nyemissioner)

0,34 -0,14 -0,24

Rapport över totalresultatet

Tkr
Kvartal 1, 

2018
Kvartal 1, 

2017
Helår,

2017

Nettoresultat 9 558 -3 837 -6 210

Aktuariella vinster och förluster -13 267

Omräkningsdifferenser 20 786 12 199 -27 236

Totalresultat 30 344 8 362 -46 713

   hänförligt till moderbolagets aktieägare 30 240 7 899 -47 161

   hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande 104 463 448
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Nyckeltal koncernen
2018-03-31 2017-03-31 2017-12-31

Rörelsemarginal, % 5,4 0,9 1,5

Vinstmarginal, % 2,8 -1,3 -0,5

Soliditet, % 41,8 30,3 41,7

Eget kapital per aktie, kr  
(jämförelsetal omräknade mht nyemissioner)

21,5 14,8 20,4

Resultat per aktie, kr  
(jämförelsetal omräknade mht nyemissioner)

0,34 -0,14 -0,24

Avkastning på eget kapital efter skatt, % 1,4 -19,5 -1,2

Avkastning på sysselsatt kapital, % 3,0 1,9 1,7

Avkastning på operativt kapital, % 4,4 2,7 2,5

Medelantal anställda 714 680 702

Koncernens förändring i eget kapital
Tkr 2018-03-31 2017-03-31 2017-12-31

Hänförligt till moderbolagets aktieägare

Ingående eget kapital den 1 januari enligt 
fastställd balansräkning

585 015 415 389 415 389

Nyemission -78 216 733

Aktierelaterade ersättningar 343 54

Återköp egna aktier -11

Förvärv -789

Totalresultat 30 240 7 899 -47 161

Utgående eget kapital 614 720 423 288 585 015

Hänförligt till innehav utan  
bestämmande inflytande

Ingående eget kapital den 1 januari 6 221 5 773 5 773

Förvärv  -1 267

Totalresultat 104 463 448

Utgående eget kapital 5 058 6 236 6 221

Balansräkning koncernen
Tkr 2018-03-31 2017-03-31 2017-12-31

Tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 768 969 775 288 754 571

Materiella anläggningstillgångar 90 558 87 380 84 947

Finansiella anläggningstillgångar 56 337 55 430 55 117

Omsättningstillgångar 482 885 439 079 435 304

Likvida medel och kortfr plac 83 241 62 158 89 281

Summa tillgångar 1 481 990 1 419 335 1 419 220

Eget kapital och skulder

Eget kapital hänförligt till  
moderbolagets aktieägare

614 720 423 288 585 015

Innehav utan bestämmande inflytande 5 058 6 236 6 221

Långfristiga skulder 505 519 516 907 511 112

Kortfristiga skulder 356 693 472 904 316 872

Summa eget kapital och skulder 1 481 990 1 419 335 1 419 220

Därav räntebärande skulder 540 384 689 512 506 662
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Rörelsegrenar

Tkr Kvartal 1 
2018

Kvartal 1 
2017

Helår 
2017

Nettoomsättning

Beijer Electronics 173 056 162 871 659 059

Westermo 138 286 106 214 461 155

Korenix 31 367 25 818 104 198

Koncernjusteringar -5 911 -4 680 -18 500

Koncernen 336 798 290 223 1 205 912

Rörelseresultat före avskrivningar

Beijer Electronics 14 101 7 528 36 577

Westermo 27 705 16 558 69 548

Korenix 3 410 206 5 588

Moderbolag -8 273 -5 872 -22 782

Koncernjusteringar -1 223 660 1 395

Koncernen 35 720 19 080 90 326

Rörelseresultat

Beijer Electronics 8 422 1 871 12 544

Westermo 20 962 10 767 46 583

Korenix 358 -2 511 -9 934

Moderbolag -10 420 -7 862 -30 877

Koncernjusteringar -1 254 262 -300

Koncernen 18 068 2 527 18 016

Kassaflödesanalys koncernen
Tkr 2018-03-31 2017-03-31 2017-12-31

Kassaflöde från den löpande verksamheten före  
förändring av rörelsekapital 29 691 8 507 61 765

Förändringar i rörelsekapital -41 761 -31 218 -13 904

Kassaflöde från den löpande verksamheten -12 070 -22 711 47 861

Kassaflöde från investeringsverksamheten -27 632 -22 458 -79 400

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 31 049 -188 17 795

Periodens kassaflöde -8 653 -45 357 -13 744

Likvida medel och kortfristiga placeringar  
vid årets början 89 281 107 228 107 228

Kursförändringar likvida medel 2 613 287 -4 203

Likvida medel och kortfristiga placeringar  
vid periodens slut 83 241 62 158 89 281
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Intäkter

KSEK Kvartal 1 
2018

Kvartal 1 
2017

Helår 
2017

Geografisk marknad

Sverige 48 069 43 927 171 252

Övriga Norden 31 698 35 893 137 413

Tyskland 24 284 23 330 93 992

Storbritannien 26 454 17 721 71 155

Frankrike 11 314 9 409 40 595

Turkiet 7 608 6 562 29 221

Övriga Europa 46 466 40 411 168 810

USA 67 321 48 256 218 734

Taiwan 22 236 21 622 78 195

Kina 20 316 14 967 70 896

Övriga Asien 19 405 19 031 85 159

Övriga världen 11 627 9 094 40 490

Koncernen 336 798 290 223 1 205 912

Kategori

Operatörspaneler och tillbehör 151 457 139 501 573 868

Nätverksutrustning 163 976 127 722 547 842

Övriga produkter och tjänster 21 365 23 000 84 202

Koncernen 336 798 290 223 1 205 912
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Balansräkning moderbolaget
Tkr 2018-03-31 2017-03-31 2017-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar 765 997 725 966 759 718

Omsättningstillgångar 13 591 10 828 25 605

Likvida medel och kortfristiga placeringar 1 166 1 166 1 166

Summa tillgångar 780 754 737 960 786 489

Eget kapital och skulder

Eget kapital 289 846 68 538 296 586

Långfristiga skulder 373 592 408 571 414 178

Kortfristiga skulder 117 316 260 851 75 725

Summa eget kapital och skulder 780 754 737 960 786 489

Därav räntebärande skulder 426 417 592 875 394 822

Resultaträkning moderbolaget

Tkr Kvartal 1 
2018

Kvartal 1 
2017

Helår 
2017

Nettoomsättning 8 328 7 942 31 767

Rörelsens kostnader -18 748 -15 804 -62 644

Rörelseresultat -10 420 -7 862 -30 877

Finansnetto* 1 829 -5 396 -21 390

Resultat efter finansiella poster -8 591 -13 258 -52 267

Bokslutsdispositioner 53 000

Beräknad skatt 1 597 2 805 75

Nettoresultat -6 994 -10 453 808

varav utdelning från dotterbolag 1 056

Moderbolagets förändring i eget kapital

Tkr Aktiekapital a)
Övrigt bundet 

eget kapital

Överkursfond 
och balanserat 

resultat Årets resultat
Totalt eget 

kapital

Ingående eget kapital 2018-01-01 9 534 7 034 280 018 296 586

Årets resultat -6 994 -6 994

Summa förmögenhetsförändringar,  
exkl transaktioner med bolagets ägare 9 534 7 034 280 018 -6 994 289 592

Nyemission a) 11 -89 -78

Återköp egna aktier -11 -11

Aktierelaterade ersättningar 343 343

Utgående eget kapital 2018–03–31 9 545 7 034 280 261 -6 994 289 846

a) 
Antal aktier 2018-01-01 28 601 379
Emitterade aktier i pågående nyemission 34 657
Antal aktier 2018-03-31 28 636 036

Kvotvärde (kr) 0,33

  Emissionskursen uppgick till 0,33 kr per aktie.
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Avkastning på eget kapital efter skatt

Nettoresultat för de senaste 12 månaderna i förhållande till genom-
snittligt eget kapital.

Avkastning på operativt kapital

Rörelseresultat för de senaste 12 månaderna i förhållande till genom-
snittligt operativt kapital.

Avkastning på sysselsatt kapital

Resultat före skatt plus finansiella kostnader för de senaste 12 måna-
derna i förhållande till genomsnittligt sysselsatt kapital.

Genomsnittligt

Genomsnittliga värden är beräknade som medelvärdet av inneva-
rande rapportperiod och motsvarande post i jämförelseperiod 12 
månader tidigare.

Eget kapital per aktie

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare dividerat med 
antal aktier.

Nettoskuld

Räntebärande skulder med avdrag för likvida medel och kortfristiga 
placeringar

Operativt kapital

Balansomslutning minus likvida medel och räntebärande skulder

Rörelsemarginal

Rörelseresultat i förhållande till nettoomsättning.

Soliditet

Eget kapital i förhållande till balansomslutning.

Sysselsatt kapital

Eget kapital plus räntebärande skulder.

Utvecklingsutgifter

Utgifter för arbete med produktutveckling, såsom personalkostnader 
och externa konsultkostnader. Häri ingår även utgifter som balanseras 
som tillgång i balansräkningen. 

Vinstmarginal

Nettoresultat i förhållande till nettoomsättning.

Vinst per aktie

Nettoresultat hänförligt till moderbolagets aktieägare dividerat med 
antal aktier.

Ekonomiska definitioner



Beijer Electronics  Group AB (publ)
Beijer Electronics Group (publ) är ett högteknologiskt före-
tag inom industriell automation och datakommunikation. 
Bolaget utvecklar och marknadsför konkurrenskraftiga pro-
dukter och lösningar med användaren i fokus. Sedan starten 
1981 har Beijer Electronics Group utvecklats till en multi-
nationell koncern med en nettoomsättning på 1,2 miljarder 
kronor 2017. Bolaget är noterat på  NASDAQ OMX Nordic 
Stockholm Small Cap-lista under symbolen BELE. 

Mer information om bolaget
Via Beijer Electronics Group e-postlista är det möjligt att 
prenumerera på finansiell information. Du ansluter dig 
enkelt via vår hemsida, www.beijergroup.se. Har du frågor 
om Beijer Electronics Group är du välkommen att kontakta 
oss på telefon 040-35 86 00 eller via e-post på adressen  
info@beijergroup.com.

Kommande ekonomisk information
13 juli 2018........................................ Sexmånadersrapport
24 oktober 2018................................ Niomånadersrapport

Vad vi gör
Beijer Electronics Group erbjuder smarta automations- och 
datakommunikationslösningar. Lösningarna kännetecknas 
av styrning, uppkoppling och presentation av data och 
information för affärskritiska applikationer och robust 
datakommunikation. Digitaliseringen ändrar marknads- 
kraven och trenden går mot uppkopplade system med ökat 
inslag av mjukvara. Koncernen satsar betydande resurser för 
att ligga i framkant i utvecklingen av nya mjukvaru- och hård-
varulösningar inom automation och datakommunikation. 
Beijer Electronics Group vänder sig till en rad olika marknads-
segment som har varierande behov och ställer olika krav på 
sina lösningar. En väsentlig del i Beijer Electronics Groups 
erbjudande riktar sig till utsatta branscher i krävande miljöer 
som har behov av robusta, säkra och hållbara lösningar.
  
   Läs mer på www.beijergroup.se

Huvudkontor
Beijer Electronics Group AB (publ)
Box 426, Stora Varvsgatan 13a 
201 24 Malmö, Sverige
Org nr 556025-1851

www.beijergroup.se | +46 40 35 86 00        
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